FORMULAR REGJISTRIMI PËR PARTNERË
Platforma Marketplace për Makina me Qira: RENTALCAR.AL dhe BOOKINGCAR.AL

A. TË DHËNAT E BIZNESIT
Emri i Kompanisë / Biznesit: _______________________________
Forma Ligjore:
☐ Person Fizik
☐ SHPK
☐ SHA
☐ Biznes Individual
☐ Tjetër: __________________
NIPT / TVSH: _______________________________
Viti i Themelimit: __________________
Adresa e Zyrës Qendrore:

Qyteti: ____________________ Shteti: ____________________

B. PERSONI I KONTAKTIT
Emër & Mbiemër: ___________________________________
Pozicioni në Kompani: _______________________________
Telefon / WhatsApp: _______________________________
Email: ___________________________________

C. INFORMACIONI I SHËRBIMIT
Qytetet ku ofroni shërbim:
☐ Tiranë	☐ Aeroporti i Tiranës	☐ Sarandë	☐ Ksamil	☐ Gjirokastër	    ☐ Durrës
☐ Vlorë 	☐ Aeroporti i Vlorës	☐ Berat		☐ Elbasan	☐ Fier		☐ Shkodër
☐ Tjetër: __________________
Dorëzim automjeti jashtë zyrës:	☐ Po ☐ Jo
Dorëzim në kufi:	☐ Po ☐ Jo

D. FLOTA E AUTOMJETEVE
Numri total i automjeteve: __________
Llojet e automjeteve:
☐ Ekonomike 	☐ Kompakt	☐ SUV	☐ Luksoze	☐ Furgona	☐ Minibus	☐ Elektrike
☐ Tjetër: __________________

Markat kryesore të flotës:




E. POLITIKAT E QIRASË
Depozita e Sigurisë:
☐ Pa depozitë	☐ 0€ – 250€	☐ 250€ – 500€		☐ Mbi 500€	☐ Me kartë krediti

Mënyrat e Pagesës që pranoni:
☐ Kash
☐ Visa
☐ MasterCard
☐ Maestro
☐ Debit Card
☐ Transfer Bankar
Pranoni karta debiti për depozitë?
☐ Po ☐ Jo
Kilometra të pakufizuar:
☐ Po ☐ Jo

F. SIGURIMI & SHËRBIMET
Automjetet kanë sigurim:
☐ Përgjegjësi ndaj Palëve të Treta
☐ CDW
☐ Mbrojtje nga Vjedhja
☐ Sigurim i Plotë
☐ Asistencë Rrugore 24/7

G. INFORMACION FINANCIAR
Emri i Bankës: _______________________________
IBAN: ___________________________________
SWIFT/BIC: _______________________________
Monedha e Pagesës: ☐ EUR ☐ ALL ☐ Tjetër _______

H. DEKLARATA E PARTNERIT
Unë deklaroj se:
☑ Biznesi është i regjistruar ligjërisht
☑ Jam i regjistruar pranë organeve tatimore
☑ Automjetet janë të siguruara dhe në gjendje të mirë teknike
☑ Informacioni i dhënë është i saktë
☑ Pranoj kushtet e Platformës Marketplace

Emër & Mbiemër: _______________________________
Nënshkrimi: _______________________________
Data: ____ / ____ / ______
Vula e Kompanisë (nëse ka): __________________

